
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 16/07/2019 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 468        

 
 

 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

1 
 

 
Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

 
Εχοντας υπόψη: 
 
1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, όπως 

ισχύουν σήμερα. 
 
2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει 

σήμερα 
 
3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του άρθρου 

221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα. 
 

4. Το πρακτικό 9177/16-07-2019 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 

5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 
  Αποφασίζουμε  
 

 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 

Παραλαβής τροφίμων Αυγούστου  (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΖΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔ, ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ & ΑΠΟΚΑΤΑ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΔ Μέλος 

3 ΜΑΝΑΒΗ ΕΛΕΝΗ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΩΤΟΝΙΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΔ Μέλος 

3 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

2 
 

Παραλαβής τροφίμων Αυγούστου  (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΛΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΔ Μέλος 

3 ΘΕΟΧΑΡΗ ΔΑΦΝΗ, ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΟΛΥΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΔ Μέλος 

3 ΚΑΜΠΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΕΙΡΗΝΗ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Αυγούστου (1ο & 2ο 
15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 ΚΑΦΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος 

3 ΛΑΓΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΑΛΕ ΠΗΓΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος 

2 ΤΑΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 

3 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΑΤΑΣΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

3 
 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Αυγούστου (1ο & 2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος 

2 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΝΤΟΖΕ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Αυγούστου (1ο & 2ο 
15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, T Πρόεδρος 

2 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ, T Μέλος 

3 ΚΡΙΚΕΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, T Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, T Πρόεδρος 

2 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ, T Μέλος 

3 ΤΣΙΑΜΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

4 
 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Αυγούστου (1ο 
15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΧΑΛΒΑΤΖΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΣΤΕΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Πρόεδρος 

2 ΠΑΣΧΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Αυγούστου (2ο 
15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΤΙΝΗ ΙΣΜΗΝΗ, ΓΡ.ΠΡΟΣ.ΔΙΚ.ΛΗΠΤ/ΠΤΡΙΩΝ ΥΠ, Δ Πρόεδρος 

2 ΤΖΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΣΙΜΙΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΑΝΑΣΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, Δ Πρόεδρος 

2 ΦΑΡΣΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΚΟΛΟΒΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

5 
 

 

Καταστροφής φαρμακευτικού υλικού. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος 

2 ΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΩΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΠΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Αυγούστου (2ο 
15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΤΙΝΗ ΙΣΜΗΝΗ, ΓΡ.ΠΡΟΣ.ΔΙΚ.ΛΗΠΤ/ΠΤΡΙΩΝ ΥΠ, Δ Πρόεδρος 

2 ΤΖΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΠΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΑΝΑΣΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, Δ Πρόεδρος 

2 ΦΑΡΣΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

6 
 

 

Παραλαβής τροφίμων Αυγούστου  (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΘΕΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΔ Μέλος 

3 ΘΕΟΧΑΡΗ ΔΑΦΝΗ, ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΟΛΥΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΔ Μέλος 

3 ΚΑΜΠΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΕΙΡΗΝΗ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

 

Παραλαβής εργασιών συντήρησης και επισκευών Τεχνικής Υπηρεσίας 
(01/07/2019 έως 31/12/2019).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, T Πρόεδρος 

2 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, T Μέλος 

3 ΚΑΛΙΑΡΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, T Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, T Μέλος 

3 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

7 
 

 

Παραλαβής μολυσματικών απορριμμάτων (01/07/2019 έως 31/12/2019).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΧΗ ΚΩΝ/ΝΙΑ ΕΛΕΝΗ, ΥΓΕΙΟΝΟΛΟΓΟΙ, Δ Πρόεδρος 

2 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΚΑΦΑΝΤΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΣΑΒΒΑΛΑ ΕΛΕΑΝΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΜΠΕΛΗΜΠΑΣΑΚΗ ΒΛΑΣΙΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

 
 
2. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 

Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 
Ο Διοικητής 

 
Νικόλαος Κοντοδημόπουλος 

 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια 
Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, 
Τμηματάρχης Οικονομικού, Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και 
Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


